ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KRÔNG ANA

Số:     /UBND-VHXH

V/v Đăng ký đánh giá ngoài công

nhận kiểm định chất lượng giáo dục

và trường đạt chuẩn quốc gia năm

2025, 2026 và đăng ký đánh giá

ngoài giai đoạn 2026-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 407/SGDĐT-QLCLCNTT ngày 15/8/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai công tác kiểm định chất lượng giáo dục, xây

dựng trường đạt Chuẩn quốc gia năm 2025, 2026 và đăng ký đánh giá ngoài giai

đoạn 2026-2030.

UBND xã Krông Ana Đăng ký đánh giá ngoài công nhận kiểm định chất

lượng giáo dục và trường đạt chuẩn quốc gia năm 2025, 2026 và đăng ký đánh giá

ngoài giai đoạn 2026-2030, cụ thể như sau:

1. Danh sách đăng ký đánh giá ngoài năm 2025

Năm 2025, UBND xã Krông Ana đăng ký đánh giá ngoài công nhận đạt chuẩn

quốc gia đối với 05 trường (02 trường tiểu học và 03 trường mầm non), trong đó đề

nghị công nhận mới 01 trường (trường Mầm non Hoa Phượng) và công nhận lại 04

trường (chi tiết theo Phụ lục 1).

2. Thống kê số lượng cơ sở giáo dục đã được công nhận đạt chuẩn quốc

gia đến tháng 8 năm 2025

Đến tháng 8 năm 2025 trên địa bàn xã Krông Ana có 13 trường công lập đạt

chuẩn quốc gia, trong đó cấp mầm non có 03 trường (02 trường đạt chuẩn quốc gia

mức độ 2), cấp tiểu học có 05 trường và cấp THCS có 05 trường (chi tiết theo Phụ

lục 2).

3. Đăng ký đánh giá ngoài giai đoạn 2026-2030

Giai đoạn 2026-2030 UBND xã Krông Ana đăng ký đánh giá ngoài đối với

15 trường, trong đó đánh giá ngoài công nhận mới trường đạt chuẩn quốc gia 01

trường (trường Mầm non Sao Mai) và đánh giá ngoài công nhận lại trường đạt chuẩn

quốc gia 14 trường (số liệu theo Phụ lục 3).

UBND xã Krông Ana gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng VHXH;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Giám

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T16:34:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Minh Giám<giamhm@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T16:36:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T16:36:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T16:47:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!